
UCHwAŁA Nr 6|IIU06
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 12 grudnia 2006r.

w sprawie usta|enia stawek podatku od nieruchomości i zwolnier{.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gmirurym
lDz,U. z 2001r. Nr 142 poz. 159I zp źn. zm.l oraz art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia !2 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U . z 2006t ' Nr 121 , poz. 844 / Rada Gminy Wiskitki uchwala,
co następuje:

s 1.
Ustala się stawki podatku od nieruchomości:

1. od 1 m, powierzchni gruntÓw:
al związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu

na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji
gruntÓw i budynkÓw 0,6| zł'

b/ od pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje
poż1.tku publicznego 0'15 zł
- drogi 0'06 zł'

2. od gruntÓw pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha porvierzchni 3'65 zł'

3. od budynkÓw lub ich części za lm, powierzchni użytkowej:
a./ mieszkalnych 0,55 zł'
bl związarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej

oraz budyŃÓw mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej 15'80 zł

c/ zajętych na prowadzenie dziatalnoŚci gospodarczej
w zakesie obrotu kwalifikowan),rn materiałem sierłmym 6,80 zł'

dl zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakesie udzielania świadczeri zdrowotnych 3,75 zł

e/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poży'tku publicznego przez organizacje
poŹytku publicznego 3,68 zł'

4' od budowli _ 2Yo wartości'

$2.

1. Zwalnta się od podatku, o ktÓrym mowa w $ 1 nieruchomości naleŻące od Gminy,przekazanę do
uzywani a o chotn iczy m S trazom P oŻarnym i stow atzy szeni om kulturalnym.

f . Zwa|nta się od podatku, o ktÓrym mowa w $ 1 nieruchomości na|eŻące do ochotniczych Strazy
Pozarnych.



$ 3.

Zwalnta się z podatku grunty' budyŃi i budowle (wodociągi) przeznaczone do zbiorowego
zaopatrzenia mieszka cow Gminy Wiskitki w wodę stanowiące mienie komunalne Gminy Wiskitki.

$4.

1. opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości budynkoW, o ktorych mowa w $ 1 pkt 3 lit. e
naleŻących do osob fizycznych podlega powierzchnia30m,, pozostałąpowierzchnię zwalnia się
od opodatkowania.

2. W budynkach mieszkalnych, o ktorych mowa w $ 1 pkt 3 lit. a na|eŻących do osob fizycznych
i parafii rzymsko-katolickich opodatkowaniu podlega 4Om2 powierzchni uzytkowej, pozostałą
powierzchnię zwalnta się od opodatkowania.

$s.

Wykonanie uchwały powlerza się Wojtowi Gminy.

$6 .

Traci moc uchwałaNr 61/XXVIII/O5 Rady Gminy zdnta25 1istopada2005r. w Sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomości.

s7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

$8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszęnia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2007.


